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Başkan Erdoğan’dan Güney Afrika’ya FETÖBaşkan Erdoğan’dan Güney Afrika’ya FETÖ
uyarısıuyarısı
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Türkiye Cumhuriyeti Devlet Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin Pretorya
Büyükeliçiliği Kançılarya binasının açılış töreninde yaptığı konuşmada F...

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin Pretorya Büyükeliçiliği
Kançılarya binasının açılış töreninde yaptığı konuşmada FETÖ/PDY uyarısında bulundu.

Başkan Erdoğan konuşmasında şu bilgileri paylaştı:

 “16 YILDA VERİLEN GAYRETLERİ ESERİ”

“Göreve geldiğimizde Afrika kıtasında büyükelçilik sayımız 12’ydi. Şimdi ise büyükelçilik sayımız 41
oldu. Nereden nereye geldiğimizi göstermesi açısından bu çok önemli. Türkiye bugün dünyanın en
yaygın 6. diplomatik ağına sahip ülke konumunda. Vatandaşların menfaatlerini savunduğumuz kadar
Afrikalı kardeşlerimizin de hak ve hukukunu savunduk. Küresel meselelerde sözü, tavrı duruşu merak
edilen bir Türkiye varsa bu son 16 yılda verilen gayretlerin eseridir. En az gelişmiş ülkelere yardımda
8,2 milyar dolarla Türkiye birinci sırada.
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GÜNEY AFRİKA’YA FETÖ UYARISI

Güney Afrika ile ikili işbirliğimizi geliştirmek istiyoruz. Ne gibi yeni formüller ortaya koyarız, bunun
üzerinde duracağız. 15 Temmuz darbe girişiminin aktif düzenleyicisi konusunda olan FETÖ terör
örgütüyle ilgili beklentilerimizi kendilerine dile getireceğim. FETÖ’nün en çok faal olduğu ülkelerden
biri ne yazık ki Güney Afrika. Bunu kendileriyle görüşeceğim. Daha önce belgeleri vermiştim, yeni
gelişmeler ışığında bunları da kendine vereceğim. FETÖ yarın Güney Afrika’nın da başına bela olabilir,
bunu hatırlatacağım. FETÖ’nün burayı bir üs haline getirmesine izin vermeyeceğiz. Son dönemde
burada yaşananlar FETÖ ile mücadelenin sadece Türkiye değil diğer ülkelerin güvenlikleri için de
önemini ortaya koymuştur. Türkiye nasıl yurtiçinde örgütün belini kırmışsa yurtdışında da FETÖ’nün
karanlık yüzünü ifşa etmiştir. Son FETÖ’cü terörist hesap verene kadar mücadelemiz sürecek.”
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